
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0701202501119179744400120010060000083531234567814

07/01/2025 12:58:41

NORMAL

1191797444001

LUZUCAM S.A.S.

18 DE NOVIEMBRE 211-37 Y LOURDES

AV 8 DE DICIEMBRE 17-82 GUAYAQUIL

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MUNOZ JARAMILLO FRANCISCO

1102437371001

07/01/2025

001-006-000008353No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
LUZUCAM S.A.S.

Direccion: VILCABAMBA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.69
000000002

025
759116310

0230
0.16 0.15*UNIDAD LAPIZ MONGOL24.00

2

0

0

0.000.00

8.99
000000008

800
695799090

0091
0.39 0.37

*NOTITAS X 100H JINXIN-
EXPERTO-DHA 3X3 NEON

24.00
24

0 0.000.00

5.07
000000002

061
786211475

4223
0.44 0.21

*LIBRETA ESPIRAL 2
CUADROS 100H

12.00

1

0

0

0.000.00

7.49
000000001

182
786109830

8897
0.65 0.31

*CUAD. 100H JUNIOR CUADRO
12.00

1

0

0

0.000.00

5.30
000000001

003
489513790

9267
0.92 0.22

*COMPAS LAN-CARIO 1173 106
PRECISION

6.00

0

6

0

0.000.00

6.40
000000005

238
489513804

8361
0.278 0.27

*MARCADOR JEFF DOBLE
PUNTA NEGRO CD FOMIX

24.00
24

0 0.000.00

1.84
000000015

507
0.08 0.08

*SACAPUNTA LANCER 1
SERVICIO METALICO

24.00
1

0 0.000.00

1.04
000000003

405
770306446

1109
0.36 0.04

*RESALTADOR PELIKAN
FLASH AMARILLO

3.00

0

3

0

0.000.00

1.04
000000003

406
770306446

1901
0.36 0.04

*RESALTADOR PELIKAN
FLASH NARANJA

3.00

0

3

0

0.000.00

0.69
000000003

408
770306446

1406
0.36 0.03

*RESALTADOR PELIKAN
FLASH VERDE

2.00

0

2

0

0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.69
000000003

409
523698752

111
0.36 0.03

*RESALTADOR PELIKAN
FLASH ROSADO

2.00

0

2

0

0.000.00

7.49
000000001

836
786114590

0036
0.78 0.31*GRAPAS 26.6 ALEX X500010.00

1

0

0

0.000.00

11.87
000000001

158
786109832

9304
1.03 0.49

*CUAD. 100H UNIVERSITARIO
CUADRO SURTIDO

12.00

0

12

12

0.000.00

Información Adicional

pIva: 15

Direccion: VILCABAMBA

Telefono: 0994397313

Email: pacomj45@gmail.com

Vencimiento: 07/01/2025

Vendedor: MATRIZ

Zona: VILCABAMBA

Comercio: MUNOZ JARAMILLO FRANCISCO

Usuario: NANCY CARRION MAYOR MATRIZ

Ciudad: VILCABAMBA

FormaPago: Contado

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 70.82

61.58SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

61.58SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

2.55TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

9.23IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

70.82VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




